## APPENDIX VI

whyche amounteth wekely at the rate of eyght pence and the seyd payments to be made quarterly as ys aforeseyd accompted to the seyd Scolmaster and vssher **And** furthermore I wyll that the seyd Wardens and comynaltye for the time beyng shall yerely pay and delyver or cawse to be payde and delyvered to the vicare and church wardens and too fower of the moste ancylent substancyall and honest persons paryshoners of Owndell aforeseyd for the tyme beyng fower and twentye shylynges yerely to thentent that the seyd vycar churchwardens and paryshioners or some of them shall employ and bestowe the same upon the reparacion and mayntenaunce of the seyd messuage or tenement called the fre scole of me the seyd Syr Wylliam Laxton Knyght in Owndell aforeseyd from tyme to tyme when (and as often as need shall) requyre **And** further I wyll that the seyd fre scole shalbe perpetually named and called the fre grammer scole of Sir Wyllm Laxton Knyght Alderman of the Cytye of London in Owndell and the scolemaster and ussher of the same to be named and called the scolemaster and usher of the fre grammer scole of Syr Wyllm Laxton Knyght Alderman of the Cytye of London in Owndell and the seven pore bedemen to be perpetually named and called the pore bedemen of Sir Wyllm Laxton Knyght Alderman of the Cytye of London in Owndell and I wyll that for convenyent tyme [*sic!*] ferder to expleyne and sett out the ereccon aforeseyd that all other thynges necessary towchyng the ereccon and contynuaunce of the seyd free scole and other the premysse shalbe considered and done in suche godly sorte as by the good dyscrecyon of my executryx and overseers of my last wyll and testament or by ther lerned counsell shalbe thought mete and convenyent **Prout per dictum** testamentum et vltimam voluntatem juratoribus predictis super capcionem huius inquisicionis in evidencia ostensum inter alia plenius liquet et apparet Et vltorius juratores predicti super sacramentum suum dicunt quod predicta quatuor messuagia [quatuor cottagia] octo gardina duo columbaria centum acre terre centum et sexaginta acre prati trescentae acre pasture decem acre bosci centum et viginti acre iamptorum et bruerie cum pertinenciis scituata et existencia in villis et campis de Snave Ivechirche et Brokeland tenentur [*sic*] et tempore mortis predicti Willelmi Laxton tenebantur de dictis domino rege et domina regina in capite videlicet per seruicium decime partis vnus feodi militis pro omnibus seruiciis et sciendum quod reddunt vltra reprisas triginta libras et quod predictum molendinum et sex acre prati cum pertinenciis in Lotesham tenentur et tempore mortis predicti Willelmi Laxton tenebantur de domino rege et domina regina vt de manerio suo de Widdisham in socagio per fidelitatem debitam et valent per annum in omnibus exitibus vltra reprisas quadraginta [solidos?] et quod dicta messuagia et octo acre terre modo in tenura sive occupacione dicti Emeri Elery tenentur et tempore mortis dicti Willelmi Laxton tenebantur de dictis domino rege et domina regina nunc in capite vt de manerio suo [*illegible interlineation*] in socagio pro omnibus seruiciis et demaundis et valent per annum in omnibus exitibus vltra reprisas quadraginta solidos et quod predictum messuagium et duodecim acre terre cum pertinenciis in tenura Johannis Parsons tenentur de dictis domino rege et domina regina nunc vt de manerio [*illegible interlineation*] Et dicunt insuper juratores predicti super sacramentum suum quod predictus Willelmus Laxton obiit vicesimo [*sic!*] die Julii anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto vltimum preterito ante capcionem huius inquisicionis Et quod dicta Johanna Wanton vxor Thome Wanton est consanguinia et proxima heres eiusdem Willelmi Laxton videlicet filia prefati Johannis Laxton fratris predicti Willelmi Laxton militis et est etatis die capcionis huius inquisicionis quinquaginta annorum et amplius Et vltorius juratores predicti super sacramentum suum dicunt quod predictus Willelmus Laxton in dicto breve nominatus nulla alia seu plura terras tenementa seu hereditamenta die quo obiit habuit nec tenuit de dictis domino rege et domina regina nunc seu de alia persona aut aliquibus personis in dominico

## APPENDIX VI

reuersione nec in seruicio in dicto comitatu Kancie **In cuius rei** testimonium vni parte [sic] huius inquisitionis penes prefatum escactorem remanenti juratores predicti sigilla sua apposuerunt alteri vero parte [sic] juratoribus predictis (presentibus predictus escactor) sigillum suum apposuit die et annis predictis.

[Signed by some of the jurors, others having made their marks.]